



رئیس جهاددانشگاهی هرمزگان:

بندرعباس باید زیست بوم نخبگان و ایده پردازان کشور شود



رئیس جهاددانشگاهی استان هرمزگان گفت: بندرعباس باید زیست بوم نخبگان و ایده پردازان کشور شود. احمد زاهری در دیدار با رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان، ضمن گرامی داشت یادو خاطر هزننده یاد کاظمی آشتیانی اظهار کرد: استان هرمزگان چه از نظر ظرفیت های طبیعی و چه از نظر ظرفیت های انسانی دارای ویژگی های بسیاری نظیر است که باید در مسیر تحقق اهداف فرهنگی و اقتصادی مورد بهره برداری قرار گیرند. وی، بهره گیری از ظرفیت های طبیعی و انسانی استان هرمزگان را مستلزم تدوین برنامه عملیاتی دقیق دانست و عنوان کرد: برای تلویین هر برنامه موثر و هدفمند باید مطالعات و پژوهش های دقیقی صورت گیرد تا بتوان متناسب با چالش ها و ظرفیت های میدانی موجود برای بهره برداری از ظرفیت های کام برداشت. رئیس جهاددانشگاهی استان هرمزگان، با ذکر این نکته که استفاده از ظرفیت نخبگان، برای انجام مطالعات و تدوین برنامه امری ضروری است، خاطر نشان کرد: برای ارائه راهکار به چالش ها و مسائل استان هرمزگان و هم افزایی اندیشه ها باید یک و نخبگانی را در استان هرمزگان شکل دهیم. زاهری، وظیفه دولت در زمینه اجماع نخبگانی را تسهیل گری دانست و افزود: باید بستری فراهم کنیم که نخبگان و صاحب نظران بتوانند با شرایط مناسب به آبنده ایران و استان هرمزگان بمانند. وی، با اشاره به رویکرد حمایتی بی نظیر استاندار هرمزگان از موضوعات پژوهشی و نخبگانی، افزود: یکی از انتظارات استاندار هرمزگان از مدیران دولتی ایجاد زیست بوم نخبگانی و ایده پرداز کشور است تا صاحب نظران و نخبگان به صورت یک شبکه یکپارچه در سراسر کشور برای حل مسائل راهکار و برای بهره برداری از ظرفیت ها برنامه ارائه دهند. رئیس جهاددانشگاهی افزود: برای تبدیل کردن بندرعباس به زیست بوم نخبگان و ایده پردازان کشور نیازمند سیاست گذاری صحیح در این امر هستیم که امیدوارم با همدلی و هم افزایی بی نظیری که میان مجموعه های دولت در هرمزگان برقرار است این مهم نیز محقق شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

۲۳ اثر صنایع دستی هرمزگان مهر اصالت ملی دریافت کردند



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ۲۳ اثر صنایع دستی این استان در هفتمین دوری مهر اصالت ملی صنایع دستی کشور، موفق به دریافت مهر اصالت ملی شدند. محمد محسنی با اعلام این خبر افزود: این آثار در هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دستی کشور، از میان ۱۳۷ اثر ارسال استان هرمزگان انتخاب شده است. وی ادامه داد: داوری مهر اصالت ملی، هر ۲ سال یکبار برگزار می شود و محصولاتی که به بخش داوری می رسند از نظر کیفیت، کارایی، بودن، مرغوبیت و نوآوری، مورد ارزیابی نهایی قرار می گیرند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان اظهار کرد: بخشی از آثار راه یافته به هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دستی شامل «شال باتیک مرغ سخنگو»، اثر ریحانه اعرابی در رشته چاپ کلافه ای، «اجعه و ساک حصیری» اثر حلیمه یزدانی پناه «گردنبند بانو و ست گردنبند و دستبند مکران» اثر گلشاه نیک نام در رشته زیورآلات سنتی، «حلیقه قلمکار با تلیف گلابتون و شلوار قلمکار با تلیف نوراهای سنتی بومی دوزی» اثر الهام افشار، «ست حوله دست و حمام دستباف» اثر آرزو قربانی در رشته نساجی سنتی است. محسنی ابراز کرد: بخش دیگری از این آثار شامل «ویزوی گلابتون دوزی» اثر سهیلا هاشمی پور، «جلیلیل خوشی» اثر سارا پرمهر، «ست کراپ و مینی اسکارف خوش دوزی» اثر زهرا ربیبیسی، «کوسن گلابتون دوزی» اثر مرجان بردبارمنش، «حلیقه خوش دوزی» اثر فاطمه باماندگان، «برق و کوسن گلدوزی» اثر کارگاه بادگیر لانت، «لباس محلی» اثر فرخنده بادرود، «شلوار بندری» اثر شرکت تعاونی نقش و نگار الیاس هرمز، «جلیلیل خوشی» اثر فراتکه عسکری، «شلوار جنگلی» صفری میرشکاری، «بریزانر گلبم» اثر طلعت کریمی، «رانر گلبم» اثر رخساره جهانشاهی، «مانتو سنتی طرح شبلا پارچه دستباف» اثر آذر خسروانی و «جلیلیل خوش دوزی» اثر زهرا ربیبیسی آثار دریافت کننده مهر اصالت ملی صنایع دستی از هرمزگان است. وی تاکید کرد: آثاری که مهر اصالت ملی دریافت کرده اند، در داوری بین المللی مهر اصالت یونسکو حضور دارند.

رئیس سازمان صمت هرمزگان اعلام کرد: صادرات بیش از ۱.۸ میلیون تن قیر از هرمزگان

اقتصاد کیش - رئیس سازمان صمت هرمزگان گفت: در ۸ ماه امسال بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن قیر از هرمزگان صادر شده است. خلیل قاسمی گفت: صادرات این محصول حدود ۱۴ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است. تا پایان سال میزان تولید و صادرات قیر در هرمزگان به سه میلیون تن برسد. وی گفت: شصت درصد قیر کشور در هرمزگان تولید و صادر می شود و استان رتبه نخست در این بخش در کشور دارد. گازرسانی به واحدهای تولید قیر در شهرک های صنعتی در دستور کار است. اکنون ۲۰ واحد تولید قیر در استان فعال است که سه هزار و ۵۰۰ نفر در این واحدها مشغول به فعالیت است.

رئیس هیات بازرسی انتخابات شورای نخبگان در استان هرمزگان:

عملکرد مالی داوطلبان مجلس بررسی خواهد شد



لازم صورت خواهد گرفت. صادقی افزود: در این اصلاحیه همچنین قید شده است که اگر داوطلبی تایید شود و رای هم بیورد اما تا وقتی اعتبار نامه خود را دریافت نکرده است و تخلفی از او سر بزند شورای نخبگان این اجازه را دارد آن را رد صحت کند.

عبدالله صادقی با اشاره به افزایش شمار کاندیداهای ثبت نام کننده در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان اظهار کرد: ۱۳۴ نفر در هرمزگان برای یک کرسی خبرگان رهبری ثبت نام کردند که از این حیث در دره نخست در بین استان های کشور هستیم و برای مجلس شورای اسلامی نیز ۴۰۵ نفر پیش ثبت نام کردند که در ثبت نام کنندگان مجلس در دوره قبل ۱۱۳ نفر بود.

و بی اشاره به شناسایی شعبه های پرچالش دوره های قبل، تصریح کرد: در این دوره بسیاری از افراد فعال در شعبه ها (ناظرین و نمایندگان فرماندار) به ویژه در این شعبه ها تغییر خواهند کرد و تلاش خواهد شد تا اتفاقاتی که در دوره قبل بود به حداقل برسد و بررسی ها را از صبح روز انتخابات شروع خواهیم کرد تا تسایری از گمانه زنی ها درباره خرید و فروش آرا که در دوره قبلی اتفاق می افتاد در این دوره به حداقل برسد. رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نخبگان در استان هرمزگان گفت: بصیرت افزایی و آگاهی بخشی به عموم مردم و داوطلبان از طریق رسانه ها به ویژه رادیو و تلویزیون پرمیون تخلفات و جرائم انتخاباتی در راستای پیشگیری از تخلفات از دیگر برنامه های این دوره است. وی با استناد به کلام مقام معظم رهبری که فرمودند: «اگر انتخابات نباشد هرج و مرج در کشور اتفاق خواهد افتاد و دیکتاتوری پیش خواهد آمد.» افزود: اگر موضوع انتخابات هم نباشد، برای تصویب لوایح و طرح ها در کشور نیاز به مجلس شورای اسلامی داریم و قرار نیست دولت خودش همه اقدامات را انجام دهد. باید یک مجلس مشورتی بزرگ وجود داشته باشد که بتواند مشورت بدهد و لوایح را بررسی کند. صادقی اضافه کرد: اگر انتخاباتی وجود نداشت و مردم خودشان نمایندگان خود را انتخاب نمی کردند باید:

رئیس هیئت مدیره نفت آفتاب:

نفت آفتاب موفق به کسب رتبه برتر کشور در حوزه ایفای مسؤلیت اجتماعی و برندسازی شد



توسعه ساختار سازمانی از جمله اهداف اصلی برگزاری جشنواره ملی حاتم بود. وی، هم افزایی ظرفیت ها برای رفع موانع و تحقق توسعه پایدار امری ضروری محسوب می شود، خاطر نشان کرد: مجموعه های تولیدی در کشور باید به سمت ایجاد مزیت رقابتی کام بردارند تا بتوانند با اقتدار به بازارهای جهانی ورود کنند و جایگاه خود را پیدا کنند.

دوستی، با بیان این نکته که خوشبختانه هماهنگی خوبی میان بخش های دولت در هرمزگان برقرار است، خاطر نشان کرد: هم افزایی ظرفیت ها و تقویت تعاملات یکی از محورهای فعالیت دولت سیزدهم در استان هرمزگان که باعث رونق تولید و حمایت از صنایع نفتی و پتروشیمی می شود. رئیس هیئت مدیره نفت آفتاب با اشاره به برگزاری پنجمین جشنواره ملی حاتم در تهران، بیان کرد: شرکت نفت آفتاب در این جشنواره موفق به کسب رتبه برتر در حوزه مسؤلیت اجتماعی و برندسازی شد که نشان دهنده فعالیت های چندین ساله مجموعه نفت آفتاب در هرمزگان است. دوستی، با اشاره به محورهای اصلی این جشنواره، بیان کرد: ایجاد ساز و کار علمی و تشویق، ترویج سازمان های اقتصادی ایران برای ایفای مسؤلیت اجتماعی، پیوستن به زنجیره ارزش جهانی و نیز تلاش کند.

رئیس هیئت مدیره نفت آفتاب خاطر نشان کرد: بهره گیری از تجارت ملی و بین المللی در حوزه برندسازی اقتصادی و خلق ارزش در ایجاد تولید ناخالص داخلی از دیگر قسمت های مفید جشنواره ملی حاتم بود که شرکت نفت آفتاب در پنجمین دوره از برگزاری این جشنواره، موفق به کسب رتبه برتر در حوزه ایفای مسؤلیت اجتماعی و برندسازی اقتصادی رتبه برتر کشور را کسب کرد.



با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

حراج

کلیه سفارشات MDF . چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱



رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان:

مراکز رشد استان هرمزگان تعامل و ارتباط با یکدیگر را تقویت خواهند کرد



اقتصاد کیش - رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان گفت: ظرفیت های نرم افزاری و سخت افزاری مراکز رشد دانشگاه ها با یکدیگر هم افزا شود و دیگر برای هر دانشگاه با پارک علم و فناوری یک مرکز رشد مستقل به همراه نیروی انسانی و سخت افزار ایجاد نشود بلکه تعاملات و هم افزایی ظرفیت های این مراکز رشد در دستور کار قرار گیرد. علیرضاضحیری، با ذکر این نکته که در گذشته شاهد تمرکز منابع و تصمیم گیری در مرکز کشور بودیم، اظهار کرد: به عنوان نمونه استان هرمزگان و سایر استان های جنوبی بخش عمده ای از منابع بودجه ای کشور را تأمین می کنند در حالیکه شاخص های اقتصادی و سرمایه گذاری دولت ها در این استان ها نیز پایین است که این مهم نشان دهنده رویکرد تمرکزگرایانه برخی از تصمیم گیران و تصمیم سازان است. وی با ذکر این نکته که در دولت سیزدهم نگاه دولتمردان و مسئولین به استان های جنوبی بسیار ارتقا پیدا کرده است، عنوان کرد: در حال حاضر شاهد یک نگاه کلان و جامع تری نسبت به توسعه استان های ساحلی و جنوبی هستیم و اشتباهاتی که در طول توسعه کشور نظیر استقرار صنایع و مدیریت منابع آب وجود داشت تکرار نخواهد شد. رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان، با ذکر این نکته که در هنگام استقرار صنعت در یک منطقه باید زنجیره های بالادست و پایین دست نیز مورد توجه قرار گیرند، بیان کرد: متناسفانه تاکنون در استقرار واحدهای صنایع به صنایع بالا و پایین دستی موجود در منطقه توجه نشده است و نمی توان نیازهای خود را در منطقه تأمین کنند. نصری، با اشاره به اهمیت فعالیت کسب و کارهای خرد و کوچک، بیان کرد: استان هرمزگان به واسطه فعالیت های شیلاتی، صنعتی، گردشگری و ... ظرفیت های زیادی برای فعالیت کسب و کار خرد و کوچک دارد که جوانان و فارغ التحصیلان دانشگاهی می توانند روی این زمینه ها فعالیت کنند. وی خاطر نشان کرد: پیشنهاد می کنم ظرفیت های نرم افزاری و سخت افزاری مراکز رشد دانشگاه ها با یکدیگر هم افزا شود و دیگر برای هر دانشگاه با پارک علم و فناوری یک مرکز رشد مستقل به همراه نیروی انسانی و سخت افزار ایجاد نشود بلکه تقویت تعاملات و هم افزایی ظرفیت های این مراکز رشد در دستور کار قرار گیرد.

کنترل توزیع سوخت در هرمزگان مانع هدر رفت سه هزار میلیارد ریال شد



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در ۱۶ جایگاه و پمپ بنزین بندرعباس طی یک ماه گذشته (از تاریخ ۲۵ آبان ماه تا ۲۵ آذر سال جاری)، موجب صرفه جویی افزون بر هشت میلیون لیتر سوخت به ارزش سه هزار میلیارد ریال شد. محبتی قهرمانی در این خصوص اظهار کرد: پیش از این به واسطه سوخت گیری چندین باره برخی خودروها در یک روز، صف های طولانی در جایگاه های بندرعباس ایجاد می شد. وی ادامه داد: تراکشن های قبلی کارت سوخت با اجرای طرح استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های هرمزگان، توسط کارشناسان بررسی می شود و موارد مشکوک و تخلف، موجب توقیف کارت سوخت و وسیله نقلیه در سامانه و اعلام جرم علیه فرد متخلف خواهد شد و همین موضوع علاوه بر کاهش قاچاق، موجب صرفه جویی قابل توجهی شده است. رییس کل دادگستری هرمزگان اضافه کرد: با ورود دستگاه قضایی استان و همکاری و حمایت استاندار و اعضای شورای تأمین، تدابیری به منظور حل مشکل ترافیک و صف های طولانی خودروها اتخاذ شد. همچنین با استقرار تیم های ویژه کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در محل جایگاه ها، ضمن برطرف شدن صف های چند کیلومتری و رفع گره ترافیکی، در حال حاضر تردد خودروها روان و عادی است. قهرمانی افزود: هدف از استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های استان ارتقاء حقوق عامه، نظارت بر حسن اجرای قانون و مقابله با قاچاق سوخت است که با کارهای انجام شده شاهد خلوت شدن جایگاه ها و مقابله بنزین ها و تسریع در ارائه خدمات هستیم و رضایت مندی مردم رهم در پی داشته است. وی در پایان با قدردانی از زحمات استاندار هرمزگان، اعضای شورای تأمین، فراجا، شرکت بخش فرآورده های نفتی، انجمن صنفی کارفرمای جایگاه داران و انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل، گفت: موضع گیری صریح مسؤولان ارشد هرمزگان بر علیه قاچاق سوخت باعث ایجاد یک عزم همگانی و گفتگویی واحد برای مقابله با قاچاق این سرمایه ملی شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد: صادرات بیش از ۲۹ میلیون تن کالای غیر نفتی از بنادر هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۲۹ میلیون تن کالای غیر نفتی از بنادر هرمزگان صادر شده است. حسین عباس نژاد، در تشریح عملکرد بنادر استان در ۹ ماهه سال جاری اظهار کرد: در این مدت ۸۰ میلیون و ۵۹ هزار و ۹۳۸ تن انواع کالای نفتی و غیر نفتی تخلیه و بارگیری شده که از این میزان ۵۳ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۸۲۴ تن کالای غیر نفتی بوده است. وی ادامه داد: در این دوره زمانی، ۳۶ میلیون و ۱۳۵ هزار و ۲۱۱ تن کالای غیر نفتی در بنادر این استان بارگیری و ۱۷ میلیون و ۲۳۹ هزار و ۱۲۷ تن نیز تخلیه شده است. صادرات کالای غیر نفتی ۴۰ درصد افزایش یافت مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، میزان صادرات کالای غیر نفتی از ابتدای فروردین ماه تا پایان آذرماه امسال را ۲۹ میلیون و ۸۲۴ هزار و ۹۲۴ تن دانست که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. عباس نژاد کاپوئاز کالای غیر نفتی در این بازه زمانی را هشت میلیون و ۵۶۲ هزار و ۴۴۷ تن اعلام و اظهار کرد: در ۹ ماهه امسال میزان ترانزیت کالا در بنادر استان هرمزگان به مرز پنج میلیون تن رسید.

اقتصاد کیش | پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹